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VÁNDORÁLLOMÁSAIM:

Dévényi Sándor Dévényi és Társa - Pécs

Turi Attila - Horváth Zoltán Triskell - Budapest
Esztány Győző Esztány Kft - Csíkszereda

Rudolf Mihály Hadas Műterem - Miskolc
Litkei Tamás P. M. Design - Szombathely

2004 okt.

2005 nov.
2006 jún.

2006 nov.
2007 jún.

Lakóház  Nyikómalomfalvára

Megbízó:  Németiné Lakatos Irma

Felügyelő mester: Esztány Győző
Tervezés: 2006 jún.-2006 dec.

Építés: 2007 jan.-2007 nyara

DIPLOMAMUNKÁM:

A megbízó /Irma néni, aki Budapesten él/ egy újsághirdetés alapján

kereste meg a Triskellt, hogy tervezzenek neki nyaralót, a szülőfalujába, a
Székelyudvarhely meletti Nyikómalomfalvára. Én éppen akkor készültem

a Csíkszeredai vándorfélévemre, ha már oda igyekeztem, Menyus rám
bízta a feladatot.

Irma néni időközben elhatározta, hogy hazaköltözik, így a nyaraló

lakóházá alakult, amit veje épít neki és azóta -ahogy székelyföldön

mondják- pirosban készen van a ház.
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